
 1 

   
Decreto Rettorale n.  4158  

                                                     IL RETTORE 

 

VISTI gli artt. 13 e 14 del D.P.R. n. 162 del 10.03.1982 , riguardante le modalità di 
ammissione alle Scuole di Specializzazione  e le competenze spettanti al Consiglio 
della Scuola;         

 

VISTE le modificazioni  alla Statuto dell’Università di Bari apportate con il D.P.R. del 
27.10.1988 concernente le  norme generali comuni a tutte le scuole di 
specializzazione e in particolare gli artt. 211 e 212; 

 

VISTO il D.R. n. 8880 del 12.09.2003 concernente disposizioni alle commissioni giudicatrici 
dei concorsi per l’ammissione ai corsi di studio a numero programmato attivati presso 
questo Ateneo; 

 

VISTO 
 
 
 

il D.R. n. 3509 del 20.05.2011 concernente il bando di concorso per l’ammissione, 
nell’A.A.2010/2011, alla Scuola di Specializzazione in FARMACIA OSPEDALIERA,  
afferente alla Facoltà di Farmacia  ed in particolare l’art. 11 che prevede la nomina  
della commissione esaminatrice; 

 

RITENUTO di dover nominare un segretario amministrativo per  la  commissione di concorso, al 
fine di assicurare il regolare svolgimento delle procedure concorsuali; 

 

VISTA la nota del Settore I-Scuole di specializzazione del  04.05.2011 con la quale si chiede 
al Presidente della  Scuola di Specializzazione  in FARMACIA OSPEDALIERA di 
proporre i nominativi dei componenti la Commissione giudicatrice del relativo 
concorso di ammissione; 

 

VISTA la proposta deliberata dal Consiglio  della  predetta Scuola di Specializzazione nella 
seduta del 12.05.2011; 

 

 
DECRETA 

     La commissione esaminatrice  del concorso per l’ ammissione alla Scuola di Specializzazione in 
FARMACIA OSPEDALIERA  per l’A.A. 2010/2011  è cosi  stabilita:   

  
 PRESIDENTE :    PROF.   Giuseppe TRAPANI  

                  COMPONENTI: PROFF. Francesco BERARDI - Annamaria DE LUCA - Francesco 
CAMPAGNA- Massimo FRANCO                               

                  SUPPLENTI :     PROFF. Carlo FRANCHINI –  Andrea LATROFA - Marcello Diego 
LOGRANO  

 
  SEGRETARIO :    DOTT. Salvatore GISOTTI 

Bari, 15.06.2011 
                                                      F.to    IL   RETTORE  
                                                                                                   Prof. C. PETROCELLI 
                                                                                                   
 
                                                                                              
                                                                                    
                                                                                               Area Scuole di 

Specializzazione dell’Area 
sanitaria, medico-chirurgica 
e veterinaria 

                                                                                               

 
 
DIPARTIMENTO  
AMMINISTRATIVO PER 
LA SANITA’ 
 

 

 

  


